
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 17.07.24 12:12:48

info@prahacomputers.cz
608697573

NEOMOUNTS FL40-450BL14

Cena celkem: 2 720 Kč
 (bez DPH: 2 248 Kč)
Běžná cena: 2 992 Kč
Ušetříte: 272 Kč
Kód zboží: PERNBN1109
Part No.: FL40-450BL14
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts FL40-450BL14

Nastavitelný držák pro monitor nabízí flexibilní možností uchycení na tyč o průměru 28–50 mm. Je vhodný pro ploché
LCD monitory o velikosti 32" až 55" a hmotnosti do 25 kg. Díky 3článkové konstrukci ramene nabízí nadstandardní rozsah
polohování. Umožňuje snadné nastavení náklonu i otočení monitoru.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 32" - 55"

Maximální nosnost: 25 kg

Rozměry VESA: 75 × 75 mm, 100 × 100 mm, 100 × 200 mm, 200 × 100 mm, 200 × 200 mm, 300 × 300 mm, 400 × 200
mm, 400 × 300 mm, 400 × 400 mm

Náklon: -15° až 10°

Otáčení: -90° až 90°

Materiál: ocel

Barva: černá


